
ALARKO HOLDİNG A.Ş. 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ  ADAY LİSTESİ 
 
İshak ALATON 
1927 yılında İstanbul’da doğan Alaton, 1946 yılında Saint Michel Fransız Lisesi’nden 
mezun olmuştur. 1951-1954 yılları arasında İsveç Motala Lokomotif Fabrikası’nda 
kaynak işçisi ve teknik ressam olarak çalışmıştır. 1954 yılında Türkiye’ye dönmüş ve 
Dr. Üzeyir Garih ile birlikte Alarko Topluluğu’nun nüvesini oluşturan Şirket'i 
kurmuştur. Halen Alarko Holding A.Ş. ve bazı Topluluk şirketlerinde Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak görev yapmakta olan İshak Alaton İsveçce, İngilizce, Fransızca ve 
İspanyolca bilmekte olup, İsveç “Birinci Sınıf Kuzey Yıldızı Nişanı” ve İspanya 
“Kraliyet Sivil Liyakat Nişanı”  sahibidir.  

İshak Alaton’un SPK’nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmamaktadır. 
 
İzzet GARİH 
1961 yılında İstanbul’da doğdu. 1983 yılında A.B.D. Ann Arbor’daki Michigan 
Üniversitesi’nin Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek lisansını  
aynı Üniversite’de İnşaat Mühendisliği ve Yönetimi dalında 1984 yılında tamamdı. 
1987-2002 yılları arasında ALARKO Arazi Geliştirme ve İnşaat Grubu’nda çeşitli 
projelerde mühendis ve yönetici olarak çalıştı. 2002-2007 yılları arasında Alarko 
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı yaptı. 2004 
yılından bu yana Alarko Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevini 
yürütmektedir. Evli ve üç çocuk babası olan İzzet Garih İngilizce bilmektedir.  

İzzet Garih’in SPK’nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmamaktadır. 
 
Vedat Aksel ALATON 
1963 yılında İstanbul’da doğan Alaton, 1987 yılında A.B.D. Northeastern 
Üniversitesi’nin Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden mezun olmuştur. 1988-1989 
yılllarında ALAMSAŞ’ta Proje Planlama Mühendisi, Genel Müdür ve Grup 
Koordinatör Yardımcısı olarak, 1989-1990 yıllarında ALSİM Alarko’nun çeşitli 
projelerinde Saha Kontrol Mühendisi ve Şantiye Mühendisi olarak çalışmıştır. 1995 
yılında Alarko Holding  A.Ş. Murahhas Üye Yardımcılığı’na, 2004 yılında da Alarko 
Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevine getirilmiş olan Alaton 
İngilizce bilmektedir.  

Vedat Aksel Alaton’un SPK’nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık 
niteliği bulunmamaktadır. 
 
Ayhan YAVRUCU 
1948 yılında Kayseri’nin Develi İlçesi'nde doğan Yavrucu, 1972 yılında Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun olmuştur. Aynı yıl Maliye 
Bakanlığı Hesap Uzmanları Kurulu’nda Hesap Uzman Yardımcısı olarak göreve 
başlamış ve 1977 yılına kadar Hesap Uzmanı olarak çalışmıştır. 1 Mart 1977’den 
itibaren çalışmaya başladığı Alarko Şirketler Topluluğu’nda çeşitli kademelerde görev 
yapmış olup, halen Alarko Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Alarko Şirketler 
Topluluğu Genel Koordinatörü'dür. Topluluk bünyesindeki çeşitli şirketlerde 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir. Evli ve iki çocuk babası olan 
Ayhan Yavrucu, İngilizce bilmektedir.   

Ayhan Yavrucu’nun SPK’nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık 
niteliği bulunmamaktadır. 



 
Dalia GARİH 
1957 yılında İstanbul’da doğan Dalia Garih, Fransa’da Nancy Üniversitesi’nin Fransız 
Dili ve Edebiyatı Bölümü'nden mezun olduktan sonra, 1974 yılında Cambridge 
Üniversitesi’nden, İngilizce Lisanı Yüksek Sertikifası almıştır. 1977-1978 yıllarında 
Alarko Şirketler Topluluğu'nda Yönetim Kurulu Başkan Asistanlığı yapmıştır. 1978-
1979 yıllarında da Boğaziçi Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Vedat Yerlici’nin Asistanı olarak çalışmıştır. 2000 yılından bu yana Alarko Holding 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olan Dalia Garih’in, çeşitli sivil toplum kuruluşlarında 
üyeliği bulunmaktadır. 2002-2005 yılları arasında Filipinler Cumhuriyeti İstanbul 
Fahri Başkonsolosluğu görevini yapmıştır. 2007 yılından bu yana da Uruguay Fahri 
Konsolosu olarak diplomatik görevini sürdürmektedir. Üç çocuk annesi olan Garih, 
İngilizce, Fransızca ve İbranice bilmektedir. 

Dalia Garih’in SPK’nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmamaktadır. 
 
Leyla ALATON 
1961 yılında İstanbul’da doğan Leyla Alaton, üniversiteyi A.B.D.’nin New Jersey 
eyaletinde, Fairleigh Dickinson Üniversitesi’nde, İş İdaresi ve Yöneticilik üzerine 
okumuştur. Master'ini New York Üniversitesi’nde, Sosyal Bilimler dalında 
tamamladıktan sonra, 1986 yılında Türkiye’ ye döndüğünde Dr. Üzeyir Garih’in 
asistanlığını yapmıştır. Daha sonra,  Alkent - Etiler Uyduşehir ve Alsit  Villakent  
Projeleri  Tanıtım  ve  Pazarlama işlerini  yürütmüştür. 1992 yılında, Milli 
Prodüktivite Merkezi tarafından "Yılın İş Kadını" seçilmiştir. 1993 yılında, Davos 
Dünya Ekonomik Forumu bünyesinde ilk defa seçilen "Geleceğin Liderleri" 
arasındadır. 1993 yılında, kendi şirketi olan Megatrend Halkla İlişkiler Danışmanlık 
Şirketini kuran Alaton, Aérospatiale,  Alcatel gibi dünya devlerine danışmanlık 
yapmıştır. Halen Alarko Holding A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi olan Leyla Alaton, çeşitli 
sivil toplum kuruluşlarında yönetim kurulu üyesidir. İki çocuk annesi olan Alaton 
İngilizce ve Fransızca  bilmektedir. 

Leyla Alaton’un SPK’nın Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği 
bulunmamaktadır. 
 
Prof. Dr. Ahmet Zeyyat HATİPOĞLU (Bağımsız Üye Adayı) 
1925 yılında Trabzon’da doğan Hatipoğlu, 1946 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesi’nden mezun olduktan sonra, 1950 yılında iktisat doktoru unvanını almıştır. 
Mesleğine asistan olarak İTÜ’de başlayan Hatipoğlu, 1952 yılında doçent ve 1962 
yılında profesör olmuştur. 1954-1955 yıllarında Harvard Business School ve 1963-
1964 yıllarında The London School of Economics’de doktora sonrası çalışmaları 
yapmıştır. 1949-1983 yılları arasında İTÜ’de çalışmalarını sürdürdü. 1978 yılında İTÜ 
İşletme Mühendisliği Fakültesi’nin kurulmasına öncülük ettikten sonra, 1983 yılına 
kadar bu fakültenin dekanlığını yürütmüştür. 1983-1985 yılları arasında Bahreyn 
Üniversitesi’nin İşletme Yönetimi Fakültesi’nin başkanı olarak çalışmıştır İ.Ü. 
İşletme Fakültesi ve İşletme Enstitüsü’nde öğretim üyeliği, çeşitli işletmelerde 
danışmanlık ve yönetim kurulu üyeliği yaptı. Evli ve üç çocuk babası olan Prof. Dr. 
Ahmet Zeyyat Hatipoğlu, İngilizce bilmektedir. 

Prof. Dr. Ahmet Zeyyat Hatipoğlu’nun adaylığı, Alarko Holding A.Ş.’nin 11.04.2013 
tarihli yönetim kurulu toplantısında kabul edilmiş olup SPK’nın Seri: IV, No: 56 
Sayılı Tebliği uyarınca bağımsızlık niteliği bulunmaktadır.  
 
 



 
İzzet Cemal KİŞMİR (Bağımsız Üye Adayı) 
1964 yılında Ankara’da doğan Kişmir, 1986 yılında Marmara  Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İngilizce Finans Yönetimi Bölümü'nden mezun olmuştur. 
1988 yılında aynı üniversitede Çağdaş Yönetim Yüksek Lisansı, 1996 yılında Hartford 
Üniversitesi Barney İşletme Yüksek Okulu'nda Uluslararası Finans ve Stratejik 
Yönetim alanında MBA yapmıştır. Çalışma hayatına 1987 yılında STFA Holding’de 
Bölge Satış Koordinatörü olarak başlayan Kişmir, sırasıyla Mobil Oil, Garanti 
Bankası, TEB BNP Paribas’ta çeşitli alanlarda yönetici olarak çalışmıştır. 2011 
yılından itibaren BNP Paribas Cardif’in Türkiye CEO’su ve Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak çalışmaktadır. Evli ve bir çocuk babası olan Kişmir, İngilizce bilmektedir.    

İzzet Cemal Kişmir’in adaylığı Alarko Holding A.Ş.’nin 11.04.2013 tarihli yönetim 
kurulu toplantısında kabul edilmiş olup SPK’nın  Seri: IV, No: 56 Sayılı Tebliği 
uyarınca bağımsızlık niteliği bulunmaktadır. 
 
 


